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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1318/2019-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku Central, n.o.
Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov Central, n.o.

ICO 45734381
Sidlo Zlatna na Ostrove 258, 946 12 Zlatna na Ostrove

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Zlatna na Ostrove 258, 946 12 Zlatna na Ostrove
zariadenie pre seniorov
pobytova

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Zlatna na Ostrove 258, 946 12 Zlatna na Ostrove
Specializované zariadenie
pobytova

Finan&ny prispevok za zariadenie

Néazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na def

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Zlatna na Ostrove 258, 946 12 Zlatna na Ostrove
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019
Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Zlatna na Ostrove 233, 946 12 Zlatna na Ostrove
zariadenie pre seniorov
pobytova

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finan¢ny prispevok spolu

12,46517 €
94

427 680,00 €
427 680,00 €

16,34442 €

14
83 520,00 €

83 520,00 €

12,18630 €

18
80 064,00 €

80 064,00 €

11,30301 €

40
165 024,00 €

165 024,00 €

756 288,00 €
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